

BOTANIK ApS

Sjølundsparken 52
3150 Hellebæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2020

Peter VorkB
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOTANIK ApS
Sjølundsparken 52
3150 Hellebæk

CVR-nr: 29636060
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive service indenfor pasning af planter og salg af planter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til kr. 24.109. Egenkapitalen udgør kr 250.969 pr 31.12.2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		598.390	724.516
Eksterne omkostninger		-220.738	-252.039
Bruttoresultat		377.652	472.477
Personaleomkostninger		-395.105	-424.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		40.000	
Resultat af ordinær primær drift		22.547	48.349
Andre finansielle indtægter		10.134	
Øvrige finansielle omkostninger		-340	-1.448
Ordinært resultat før skat		32.341	46.901
Skat af årets resultat		-8.232	-9.152
Årets resultat		24.109	37.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	50.000
Overført resultat		4.109	-12.251
I alt		24.109	37.749

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.011	14.809
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.011	14.809
Anlægsaktiver i alt		5.011	14.809
Råvarer og hjælpematerialer		105.700	75.400
Varebeholdninger i alt		105.700	75.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.623	54.089
Tilgodehavende skat		3.768	8.000
Andre tilgodehavender		50.033	123.500
Tilgodehavender i alt		186.424	185.589
Likvide beholdninger		58.716	122.446
Omsætningsaktiver i alt		350.840	383.435
Aktiver i alt		355.851	398.244

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		105.969	101.859
Forslag til udbytte		20.000	50.000
Egenkapital i alt		250.969	276.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.697	
Skyldig selskabsskat			11.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.185	110.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.882	121.385
Gældsforpligtelser i alt		104.882	121.385
Passiver i alt		355.851	398.244

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret